
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 30 maja 2014 r.

Poz. 723

ROZPORZĄDZENIE
RADY MINISTRÓW

z dnia 27 maja 2014 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie łódzkiej specjalnej strefy ekonomicznej

Na podstawie art. 4 ust. 1 i art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 20 października 1994 r. o specjalnych strefach ekonomicznych 
(Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 274, z 2008 r. Nr 118, poz. 746 oraz z 2009 r. Nr 18, poz. 97) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 15 grudnia 2008 r. w sprawie łódzkiej specjalnej strefy ekonomicznej 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 706) wprowadza się następujące zmiany:

1)	 w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Strefa obejmuje grunty o powierzchni 1302,2636 ha, położone na terenach miast: Bełchatów, Koło, Konstan-
tynów Łódzki, Kalisz, Kutno, Łęczyca, Łowicz, Łódź, Ozorków, Piotrków Trybunalski, Płock, Pruszków, Raciąż, 
Radomsko, Rawa Mazowiecka, Sieradz, Skierniewice, Sochaczew, Tomaszów Mazowiecki, Turek, Warszawa, Zduń-
ska Wola, Zgierz i Żyrardów oraz gmin: Aleksandrów Łódzki, Brójce, Grodzisk Mazowiecki, Kleszczów, Koluszki, 
Ksawerów, Nowe Skalmierzyce, Opoczno, Ostrzeszów, Paradyż, Przykona, Sławno, Stryków, Tomaszów Mazowiec- 
ki, Ujazd, Widawa, Wieluń, Wola Krzysztoporska, Wolbórz, Wróblew, Zelów, Zgierz i Żychlin.”;

2)	 w załączniku do rozporządzenia SZCZEGÓŁOWY OPIS GRANIC I TERENU ŁÓDZKIEJ SPECJALNEJ STREFY 
EKONOMICZNEJ:

a)	 w Podstrefie Łódź:

–	 w Kompleksie 1 na końcu dodaje się opis granic i terenu Obszaru 6 w brzmieniu:

„Obszar  6

Obręb ewidencyjny P-38, miasto Łódź

Granica biegnie od punktu nr 49, położonego u zbiegu granic działek nr: 12/7, 13/1 i 14/6, w kierunku północ-
no-zachodnim wzdłuż granic działek nr: 12/7, 12/6 i 12/5 przez punkty nr: 48, 47, 760, 46, 45 i 759 do punktu 
nr 996. Stąd biegnie na północny wschód przez punkt nr 997 do punktu nr 998. Tu skręca w kierunku połu-
dniowo-wschodnim i przez punkty nr: 999, 1000, 1001 i 1002 dochodzi do punktu nr 1003. Tu skręca na połu-
dniowy zachód i wzdłuż granic działek nr: 18, 17, 16, 15, 14/2, 14/5 i 14/6 biegnie przez punkty nr: 66, 67, 68, 
69, 726 i 754 do punktu nr 49, od którego rozpoczęto opis.”,

–	 na końcu dodaje się opisy granic i terenów Kompleksów 18 i 19 w brzmieniu: 

„Kompleks 18

Obręb ewidencyjny B-35, miasto Łódź

Granica biegnie od punktu nr 10233, położonego u zbiegu granic działek nr: 55/99, 55/102 i 54/11, w kierunku 
zachodnim wzdłuż granic działek nr: 55/99, 55/63, 55/94 i 55/60 przez punkty nr: 633, 632, 760 i 626 do punk-
tu nr 625. Tu zmienia kierunek na północny i przez punkt nr 835, wzdłuż granic działek nr: 55/109 i 55/108, 
dochodzi do punktu nr  1151, w  którym zmienia kierunek na wschodni, i  biegnie wzdłuż granicy działki 
nr 55/101 do punktu nr 1152. Stąd skręca w kierunku południowym i biegnąc wzdłuż granicy działki nr 54/11, 
dochodzi do punktu nr 10233, od którego rozpoczęto opis.



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 723

﻿

Kompleks 19
Obręb ewidencyjny W-26, miasto Łódź
Granica biegnie od punktu nr 1157 w kierunku wschodnim przez punkt nr 5 do punktu nr 6, w którym zmienia 
kierunek na północny, i dochodzi do punktu nr 7. Z punktu nr 7 granica biegnie wzdłuż granicy działki nr 30/34 
w kierunku wschodnim przez punkty nr: 8 i 9 do punktu nr 10, w którym skręca w kierunku południowym, 
i  dochodzi do punktu nr 11. Stąd biegnie do punktu nr 1158, w którym skręca w kierunku południowym, 
i wzdłuż granicy działki nr 5/2 dochodzi do punktu nr 1159, w którym zmienia kierunek na zachodni, i przez 
punkt nr 1160, wzdłuż granicy działki nr 5/4, biegnie do punktu nr 1161. Stąd biegnie wzdłuż granic działek 
nr: 5/3 i 4/5 w kierunku północno-zachodnim przez punkty nr: 1162, 1163 i 1164 i dochodzi do punktu nr 1165. 
Tu zmienia kierunek na północny i biegnie do punktu nr 1157, od którego rozpoczęto opis.”,

b)	 opis granic i terenu Podstrefy Sławno otrzymuje brzmienie:
„Podstrefa Sławno
Kompleks 1
Obręb ewidencyjny Wygnanów, gmina Sławno
Granica biegnie od punktu nr 1, położonego w północno-zachodnim narożniku działki nr 36, w kierunku połu-
dniowo-wschodnim wzdłuż północnych granic działek nr: 36, 37, 38, 39, 40, 41 i 42 do punktu nr 2. W punkcie 
nr 2 zmienia kierunek na północno-wschodni i biegnie wzdłuż zachodniej granicy działki nr 572/2 do punktu 
nr 3, gdzie skręca na południowy wschód, i biegnie wzdłuż północnych granic działek nr: 572/2, 30/2, 573/2, 
31/2, 32/4, 32/6 i 33/2 do punktu nr 4. Tu zmienia kierunek na południowy i biegnie wzdłuż wschodnich granic 
działek nr: 33/2, 35, 154/1, 154/2 i 155, stanowiących jednocześnie granicę między obrębami Wygnanów i Anto-
ninów, do punktu nr 5. Stąd biegnie na północny zachód wzdłuż południowych granic działek nr: 155, 44, 581, 
43, 40, 39, 38, 37 i 36 do punktu nr 6, w którym zmienia kierunek na północny, i biegnie wzdłuż zachodniej 
granicy działki nr 36, stanowiącej granicę między obrębami: Wygnanów i Olszowiec, do punktu nr 1, od którego 
rozpoczęto opis.
Kompleks 2
Obręb ewidencyjny Owadów, gmina Sławno
Granica biegnie od punktu nr 1, położonego na granicy działek nr: 16/8 i 17, w kierunku północno-wschodnim do 
punktu nr 2, w którym zmienia kierunek na południowo-wschodni, i dochodzi do punktu nr 3 położonego na 
granicy działek nr: 16/8 i 15/2. Tu skręca w kierunku północno-wschodnim i biegnie do punktu nr 4. Tu zmienia 
kierunek na zachodni i dochodzi do punktu nr 5, z którego biegnie w kierunku północnym do punktu nr 6. Stąd 
biegnie w kierunku południowo-wschodnim i dochodzi do punktu nr 7, w którym skręca w kierunku północnym, 
i dochodzi do punktu nr 8. Tu zmienia kierunek na północno-zachodni i biegnie do punktu nr 9. Stąd biegnie 
w kierunku północno-wschodnim przez punkty nr: 10 i 11 do punktu nr 12, w którym skręca na wschód, i biegnie 
do punktu nr 13, w którym skręca w kierunku północno-wschodnim, i dochodzi do punktu nr 14. Tu zmienia 
kierunek na wschodni i dochodzi do punktu nr 15, w którym skręca w kierunku południowo-wschodnim, i bieg-
nie do punktu nr 16. Tu zmienia kierunek na zachodni i dochodzi do punktu nr 17. Stąd biegnie w kierunku połu-
dniowym do punktu nr 18, w którym skręca w kierunku południowo-wschodnim, i dochodzi do punktu nr 19. Tu 
zmienia kierunek na południowy i dochodzi do punktu nr 20, a następnie biegnie w kierunku zachodnim do punk-
tu nr 21, w którym skręca na południe, i dochodzi do punktu nr 22. Tu skręca w kierunku zachodnim i przez 
punkty nr: 23 i 24 dochodzi do punktu nr 25, w którym zmienia kierunek na południowy, i dochodzi do punktu 
nr 26. Tu zmienia kierunek na zachodni i dochodzi do punktu nr 1, od którego rozpoczęto opis.”,

c)	 w Podstrefie Radomsko opis granic i terenu Kompleksu 2 otrzymuje brzmienie:
„Kompleks 2
Granica biegnie od punktu nr 36-345, położonego na granicy działek nr: 5/38, 5/76 i 5/72, w kierunku północno-
-wschodnim przez punkty nr: 36-338, 36-340, 36-347, 36-521, 36-407, 36-389 i 36-339 wzdłuż granicy działki 
nr 5/38 do punktu nr 36-352, położonego u zbiegu granic działek nr: 5/50, 5/96 i 5/89, w którym skręca w kierun-
ku północno-zachodnim, i biegnie przez punkt nr 36-396 do punktu nr 36-351, położonego u zbiegu granic dzia-
łek nr: 300/7, 300/6, 5/95 i 5/50. Stąd biegnie w kierunku północno-wschodnim przez punkt nr 36-392 do punktu 
nr  36-314, położonego u  zbiegu granic działek nr: 300/6, 2/2 i  5/92. Stąd biegnie w  kierunku południowo-
-wschodnim przez punkty nr: 36-509, 36-109, 36-390, 36-126 i 36-391 wzdłuż granic działek nr: 2/2, 5/2, 5/3 
i 5/4 do punktu nr 36-512 położonego u zbiegu granic działek nr: 5/4, 2/2 i 3. Tu zmienia kierunek na południo-
wo-zachodni i biegnie do punktu nr 36-7429, w którym skręca w kierunku północno-zachodnim, i dochodzi do 
punktu nr 36-7428. Stąd biegnie w kierunku południowym, wzdłuż zachodniej granicy działki nr 4, do punktu 
nr 36-7430. Tu skręca w kierunku wschodnim i przez punkt nr 36-7431 dochodzi do punktu nr 36-808. Tu zmie-
nia kierunek na północny i dochodzi do punktu nr 36-513 położonego u zbiegu granic działek nr: 2/2, 3 i 5/107. 



Dziennik Ustaw	 – 3 – 	 Poz. 723

﻿

Stąd biegnie w kierunku południowo-wschodnim przez punkty nr: 36-111, 36-112, 36-113, 36-114 i 36-115 do 
punktu nr  36-263. Tu zmienia kierunek na południowo-zachodni i  przez punkty nr: 36-385, 36-386, 36-387, 
36-353, 36-364, 36-348, 36-359, 36-337 i 36-379, wzdłuż zachodniej granicy działek nr: 5/108, 5/109, 5/100 
i 5/79, dochodzi do punktu nr 36-336 położonego u zbiegu granic działek nr: 5/79, 5/80, 5/82 i 5/59. Stąd biegnie 
w kierunku północno-zachodnim przez punkty nr: 36-360, 36-356, 36-357, 36-372 i 36-346, wzdłuż granic dzia-
łek nr: 5/82 i 5/78, i dochodzi do punktu nr 36-345, od którego rozpoczęto opis.”,

d)	 opis granic i terenu Podstrefy Łęczyca otrzymuje brzmienie:
„Podstrefa Łęczyca
Kompleks 1
Obręb ewidencyjny 1004011, miasto Łęczyca
Granica biegnie od punktu nr 11531, położonego w północno-zachodnim narożniku obszaru, w kierunku wschod-
nim do punktu nr 4, w którym załamuje się w kierunku południowym, i przez punkt nr 7831 dochodzi do punktu 
nr 3 stanowiącego południowo-wschodni narożnik działki nr 38/13. Z punktu nr 3 biegnie w kierunku zachodnim, 
wzdłuż granic działek nr: 38/13 i 38/14, do punktu nr 2. W punkcie nr 2 załamuje się w kierunku północnym 
i biegnie wzdłuż granicy działek nr: 38/13 i 36/18 przez punkty nr: 10891 i 11182 do punktu nr 11531, od którego 
rozpoczęto opis.
Kompleks 2
Obręb ewidencyjny 0001, miasto Łęczyca
Granica biegnie od punktu nr 13286, położonego u zbiegu granic działek nr: 31/21 i 31/22, w kierunku północno-
-wschodnim wzdłuż granic działek nr: 31/21, 34/12, 36/27 i 36/29 przez punkty nr: 13322, 13531 i 14169 do 
punktu nr 14180. Tu skręca na południowy wschód i biegnie wzdłuż granic działek nr: 36/19 i 36/21 przez punkt 
nr 7352 do punktu nr 13117. Stąd biegnie na południowy zachód wzdłuż granic działek nr: 36/14, 36/6 i 31/6 
przez punkty nr: 30074, 30035, 13069 i 13068 do punktu nr 13221. Stąd biegnie na północny zachód wzdłuż 
granicy działki nr 31/21 przez punkty nr: 13250 i 13267 do punktu nr 13286, od którego rozpoczęto opis.”,

e)	 skreśla się opis granic i terenu Podstrefy Opatówek.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 31 maja 2014 r.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk


		2014-05-30T16:33:27+0200




